
ZARZĄDZENIE NR 99/2019

WOJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego do realizacji projektu pn. „Klub dziecięcy w Gwiazdowie
szansą na godzenie ról rodzinnych i zawodowych”

Na podstawie art. 30 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2019r. poz. 506 z

późn. zm.) oraz $ 4 ust. 6 Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Klub dziecięcy w Gwiazdowie
szansą na godzenie ról rodzinnych i zawodowych”stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 96/2019 Wójta Gminy
Sławnoz dnia 11 września 2019 r., zarządzam co następuje:

$ 1.1. Powołuję Zespół Zarządzający do realizacji projektu pn. „Klub dziecięcy w Gwiazdowie szansą na
godzenie ról rodzinnych i zawodowych” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na

lata 2014 - 2020, Oś priorytetowa 6. Rynek Pracy, Działanie 6.6 Program zapewnienia i zwiększenia dostępu do
opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, zwany dalej "Zespołem Zarządzającym".

2. W skład Zespołu Zarządzającego, o którym mowa w ust. I wchodzą:

1) Monika Tama - koordynator projektu,

2) Renata Litwin - Skarbnik Gminy,

3) Bożena Łuczków — główny księgowy oświaty,

4) Agnieszka Gniewczyńska — Kierownik Referatu Oświaty,

5) Barbara Katka - Wójcicka - Kierownik Referatu Funduszy Zewnętrznych.

$ 2. Zespół Zarządzający powołuję na okres realizacji projektu „Klub dziecięcy w Gwiazdowie szansą na
godzenie ról rodzinnych i zawodowych”.

$ 3. Do zadań Zespołu Zarządzającego należy w szczególności rozpatrywanie i omawianie bieżących spraw
związanych z realizacją projektu oraz weryfikacją raportów dotyczących kluczowych wskaźników projektu.

$ 4. Zespół Zarządzający odpowiada za swoje działania przed Wójtem Gminy Sławno.

$ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z. up. Wójta

Atrur Ciróg
Z-ca Wójta

 

Id: 55AA74F9-0F62-4769-B735-D6E40B4B2B1B. Podpisany Strona |


